once horas treinta (1130), en la sala de reuniones de la compañaa, ubicada en las 
calles Mapasingue Oeste Av Sexta No 514 y Calle Quinta, se encuentran reunidos los 
accionistas de CONSTRUCTORA CRUZ AZUL CONCRAZUL S.A, esto es el señor Roberto 
Cesar Quimí Medina, propietario de cuatrocientas dos (402) acciones ordinanas y 
nominativas de un Dólar de los Estados Unidos de Amena (US$ 1,00) cada una, y, el 
señor Fernando Mauricio Armijos Lopez, propietano de custrocientas dos (402) acciones 
ordinarias y nominativas de Un Dólar de las Estados Unidos de Aménca (US$ 1,00) cada

[...]

PRESIDENYE DE LA JUNTA SECRETARIO DE LA JUNTA 
ACCIONISTA 

LISTA DE ASISTENTES DE LA SESION DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA 
DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA CRUZ AZUL CONCRAZUL 
S.A, CELEBRADA El 06 DE ABRIL DEL 2017. 

2. El señor Femando Maurido Armizos Lapez, propietario de CUATROCIENTAS DOS 
(402) acdones ordinarias y nommativas de Un Dolar de los Estados Unidos de 
América cada tna, pagadas en su totalidad, con derecho a 402 votos, y, 

2. El seftor Rotyerto Cesar Quim Mecipa, propietario de CUATROCIENTAS DOS 
(402) acciones ordinanas y maminativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a 402 votas 

El capital social de la Compañía CONSTRUCTORA CRUZ AZUL CONCRAZUL S.A,, es de 
OCHOCIENTOS CUATRO Dójares de los Estados Unklos de América (U.S.